[image: image4.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2021
	№ 1403

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Схему размещения рекламных

конструкций на территории Боровичского муниципального

района Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 13 марта         2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Порядком внесения изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 10.02.2016 № 256, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Схему размещения рекламных конструкций на территории Боровичского муниципального района Новгородской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального района           от 24.11.2014 № 3222, дополнив рекламным местом № 66 согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов
кн
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 26.05.2021 № 1403

№ 66
Адрес размещения рекламной конструкции:

г.Боровичи, ул.К.Либкнехта, д.10.
Тип рекламной конструкции – щит.
Размер рекламной конструкции – 3х6 м.
Количество сторон – 2.
Общая площадь информационного поля – 36.
[image: image1.jpg]

М 1:2000
№ 66
Адрес размещения рекламной конструкции:

г.Боровичи, ул.К.Либкнехта, д.10.
Тип рекламной конструкции – щит.
Размер рекламной конструкции – 3х6 м.
Количество сторон – 2.
Общая площадь информационного поля – 36.
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]K.NuBrnext 10